ET Nr. DA-04571 . Stand 05/2011

ERSATZTEILLISTE GS GESTANGE

ab Bauserie 2010 - Ausgabe 01

LEEB Mechanik GmbH

Plattlinger Stralle 21

D-94562 Oberporing

Telefon +49 (0) 99 37. 95 96 30
Telefax +49 (0) 99 37. 95 96 366
www. leeb-maschinen.com

~ LEEDB



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=HORSCH+Gezogene+Pflanzenschutzspritze+GS+6000+ERSATZTEILLISTE

~ LEEB

870 KT-02402 1 Stck |Gerade Steckverschraubung KJS R1/8" - 6

880 KT-00104 1 Stck |Druckregler 1/4

890 KT-00105 1 Stck |Befestigungswinkel mit Stellmutter

900 KT-00106 1 Stck |Manometer 1/8 0-10 bar 40mm

910 KT-01579 2 | Stck|Pneumatiksteckkupplung Winkel-Einsc G1/8-6

920 KT-02590 2 | Stck|Winkel-Einschraubverschraubung B-WEd-6-1/4-KU
1

930 KT-01866 Stck | T-Verbinder 6mm

11



~ LEEB

3001 0261 VM Innenflugel 7tlg * 21 12 rechts

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Abmessung

10 30010255 1 Stck [Koppelstange Innengelenk 7tlg

20 30010282 1 Stck |VM Verriegelung rechts

30 30010288 1 Stck [VM Koppelstange Kugelhahn

40 30010304 1 Stck |VM Kugelhahn Klappung IF

50 30032700 1 Stck [Bolzen Innnenfliigel

60 30082200 1 Stck [Exzenter rechts

70 30076600 1 Stck |Innenfligel 7tlg. rechts

80 30081400 1 Stck |Umlenkhebel Innenfligel 7tlg re

90 0 |Stck

100 0 |[Stck

110 30080500 2 | Stck|Bolzen Schere innen

120 30060362 1 Stck |Schutzalu re Bl.2,5; 2565 x 141,8
130 30060363 1 Stck [Schutzalu re Bl.2,5; 2400 x 141,8
140 30020079 2 Stck [Distanz Lenker Mitte Hinten @30x2; L=15,5
150 30020088 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfl. Rd. & 25; 265
160 30020089 1 Stck |Bolzen Klappzylinder I Rd. @ 25; 102
170 30020123 1 Stck |Anschlag BI.3; 400 x 112,2
180 30020167 2 Stck [Distanzrolle Rohr 35 x 2; 9 Ig.
190 30020269 1 Stck [Scheibe BI.3; 42 x 42
200 30020279 1 Stck |Bolzen Klappung innen 7tlg. Rd. & 30; 70
210 30020283 5 [ Stck|Spange Unterzug BI.3; 165 x 50
220 30020379 1 Stck |Bolzenspange Hub 500 BL.5; 1094 x 105
230 0 |Stck

240 0 |[Stck

250 30010113 1 Stck [VM Naherungssensor induktiv M12

260 KT-01745 2 [ Stck|PMAFix Anschluss gerade NW 36

270 KT-01749 5 [ Stck|lgus Sonderstehlager GSTM

280 KT-02462 5 | Stck|Rohrschelle Standart Baureihe fir Rohr-AD @ 25
290 0 |Stck

300 30020087 1 Stck |Bolzen Neigungszyl Kugelkopf Rd. @ 30; 100
310 30020194 2 Stck |Distanzrolle Anwinkelzyliner innen Rohr @35x2; 11
320 KT-01486 2 Stck |PM DX- buchse, zylindrisch (Glacier) D=28, d=25, L=30
330 GEB8L-3/8 5 | Stck|GE8L-G3/8

340 KT-02060 2 Stck |PM DX- Buchse; zylindrisch (Glacier) D=39, d=35, L=30
350 0 |Stck

360 0 |[Stck

370 EVLSL 2 Stck [Einstellbare L-Verschraubung EVL8L

380 KT-01748 2 | Stck|PMAadapt, M40 x 1,5 NW 36

390 KT-01747 2 | Stck|Gegenmutter PAM40 x 1,5 sw

400 30010341 1 Stck |VM Klappzylinder 7tlg x /21 /12m

410 0 |Stck

420 125-8-V2A 100 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B8,4 - V2A

21



~ LEEB

3001 0275 VM Innenfligel 7tlg 3m links Koppelstange

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Abmessung
10 30010255 1 Stck [Koppelstange Innengelenk 7tlg

20 30010281 1 Stck |VM Verriegelung links

30 30069800 1 Stck [Exzenter links

40 30077800 1 Stck |Umlenkhebel Innenfligel 7tig li

50 30078400 1 Stck [Innenfliigel 3m links

60 0 [Stck

70 30080500 2 | Stck|Bolzen Schere innen

80 30032700 1 Stck |Bolzen Innnenfligel

90 30060262 1 Stck [Schutzalu Bl.2,5; 2565 x 141,8
100 30020088 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfl. Rd. @ 25; 265
110 30020123 1 Stck |Anschlag BI.3; 400 x 112,2
120 30020167 2 Stck [Distanzrolle Rohr 35 x 2; 9 Ig.
130 30020269 2 | Stck|Scheibe Bl.3; 42 x 42
140 30020279 1 Stck |Bolzen Klappung innen 7tlg. Rd. @ 30; 70
150 30020283 4 | Stck|Spange Unterzug BI.3; 165 x 50
160 0 |[Stck

170 30020391 1 Stck |Bolzenspange IF MF BL.5; 1123 x 105
180 30020402 1 Stck |Alu kurz IF Bl.2,5; 899,5 x 141,8
190 30010113 1 Stck [VM Naherungssensor induktiv M12

200 KT-01745 2 | Stck|PMAFix Anschluss gerade NW 36

210 KT-01749 3 | Stck|lgus Sonderstehlager GSTM

220 0 |[Stck

230 KT-02462 3 | Stck|Rohrschelle Standart Baureihe fir Rohr-AD @ 25
240 0 [Stck

250 KT-02060 2 Stck |PM DX- Buchse; zylindrisch (Glacier) D=39, d=35, L=30
260 0 |[Stck

270 KT-01748 2 | Stck|PMAadapt, M40 x 1,5 NW 36

280 KT-01747 2 Stck |Gegenmutter PA M40 x 1,5 sw

290 30010342 1 Stck [VM Klappzylinder 7tlg x /18 / 9m

300 0 |[Stck

310 125-8-V2A 78 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-B8,4 - V2A

320 985-8V4A 39 | Stck [Mutter selbsts. DIN985-M8 - V4A

330 | 933-8/20-V2A | 30 | Stck|Skt-Schraube DIN933-M8x20 V2A

340 | 933-8/25-V2A 2 | Stck|Skt-Schraube DIN933-M8x25 V2A

350 125-10V2A 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B10,5 V2A

360 | 985-10/V4A 2 | Stck|Mutter selbsts. DIN985-M10 V4A

370 |933-10/30-V2A| 2 | Stck[Skt-Schraube DIN933-M10x30 V2A

380 | 931-8/70V2A 6 | Stck|Skt-Schraube DIN931-M8x70 V2A

390 | 1481-6/40 V2A| 3 | Stck[Spannhiise DIN 1481-6x40 V2A

400 | 1481-6/50V2A 1 Stck |Spannhilse DIN 1481-6x50 V2A

410 SMN-6 1 Stck [Schmiernippel M6

420 [1481-6/36 V2A| 2 | Stck|Spannhiilse DIN 1481-6x36 V2A

430 125-6V2A 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6 V2A

440 985-6V4A 4 [ Stck|Mutter selbsts. DIN985-M6 V4A

450 | 912-6/55V2A 4 [ Stck|ImbuBschraube mit Zylinderkopf V2A M6x55

460 | 933-8/30V2A 1 Stck [Skt-Schraube DIN931-M8x30 V2A

31



~ LEEB

3001 02 62 VM Mittelfligel 7tlg 4,5m links

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Abmessung
10 30010231 1 Stck [VM Koppelstange AuBenfligel

20 30010288 1 Stck | VM Koppelstange Kugelhahn

30 30010320 1 Stck [VM Kugelhahn Klappung MF

40 0 |[Stck

50 30075500 1 Stck [Bolzen 7tlg

60 30076700 1 Stck |Mittelfligel 7tlg * 21 12 links

70 30078100 1 Stck [Umlenkhebel Mittelfliigel 7tlg

80 0 |[Stck

90 30020286 1 Stck |Bolzenspange BIl.5; 824 x 90
100 30020294 2 | Stck|Bolzen Rd. @ 16; 56
110 30020326 1 Stck |Schraubplatte BI.8; 140 x 113
120 30020341 1 Stck |Gegenstiick Verriegelung Bl.5; 467,2 x 220
130 30020378 2 | Stck|Schutzalu Bl.2,5; 2347,5 x 185,7
140 0 |[Stck

150 30020383 1 Stck [Leuchtenschutz BI.2,5; 209 x 50
160 0 |[Stck

170 30020386 1 Stck [Bolzen Gelenk MF AF Rd. & 20; 68
180 0 |[Stck

190 KT-01519 1 Stck |Gelenklager Fluro

200 KT-01712 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde

210 KT-01749 4 | Stck|lgus Sonderstehlager GSTM

220 KT-02462 6 Stck |Rohrschelle Standart Baureihe fir Rohr-AD @ 25
230 0 |Stck

240 30010350 1 Stck |VM Anschraubwinkel & Gummipuffer

250 0 |Stck

260 0 |[Stck

270 KT-01486 1 Stck |PM DX- buchse, zylindrisch (Glacier) D=28, d=25, L=30
280 30020269 1 Stck |Scheibe BI.3; 42 x 42
290 0 |Stck

300 0 |[Stck

310 KT-02468 1 Stck [Umrissleuchte Hella

320 30010343 1 Stck |VM Klappzylinder AF 7tlg / 5tig klein

330 0 |Stck

340 SMN-6 2 [ Stck|[Schmiernippel M6

350 125-8-V2A 35 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B8,4 - V2A

360 125-6V2A 16 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6 V2A

370 9021-6V2A 4 | Stck|Beilagscheibe DIN9021-6,4 V2A

380 125-4V2A 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-4 V2A

390 125-10V2A 5 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B10,5 V2A

400 125-12V2A 8 [ Stck|Beilagscheibe DIN 125-B13 V2A

410 000439-16 4 | Stck|Mutter flach DIN 439-M16 verzinkt M16

420 934-30V4A 2 | Stck|Mutter DIN934-M30 V4A

41



~ LEEB

51



~ LEEB

61



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=HORSCH+Gezogene+Pflanzenschutzspritze+GS+6000+ERSATZTEILLISTE

~ LEEB

3001 02 64 VM AuBenfligel 7 tilg 3m links

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Abmessung
10 0 |Stck
20 30071300 1 Stck |Bolzen fiir Schere
30 30076900 1 Stck [AuBenfliigel 7tlg 30 links
40 30077700 1 Stck |Kulisse AuBenfligel
50 30080300 1 Stck [Gelenkplatte AuBenfliigel links
60 30020510 1 Stck [Distanzrolle Rohr @12x2; 10,5 Ig.
70 30020338 1 Stck [Bolzen AF AS Rd. & 16; 72
80 30020342 1 Stck |Alu_AF Bl.2,5; 956,2 x 185,7
90 30020377.1 1 Stck |Kulissenfiihrung Rd. @ 72; 45
100 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483
110 30020387 1 Stck [Bugelblech BI.5; 86 x 44
120 KT-01749 2 [ Stck|lgus Sonderstehlager GSTM
130 KT-01753 1 Stck [Gelenkkopf mit AuBengewinde
140 KT-02473 3 | Stck|SM-Puffer D25 h16,5 1XxAG M6
150 30058100 1 Stck [Mutter fir Bodenabstandshalter
160 125-10V2A 6 [ Stck|Beilagscheibe DIN 125-B10,5 V2A
170 0 |Stck
180 125-8-V2A 19 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B8,4 - V2A
190 125-6V2A 1 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6 V2A
200 985-8V4A 10 | Stck|Mutter selbsts. DIN985-M8 - V4A
210 9021-6V2A 3 | Stck|Beilagscheibe DIN9021-6,4 V2A
220 985-6V4A 3 Stck |Mutter selbsts. DIN985-M6 V4A
230 | 933-10/35V2A 2 | Stck|Skt-Schraube DIN933-M10x35 V2A
240 | 1481-5/26-VA 2 | Stck|Spannhiilse DIN 1481-5x26 V2A
250 | 1481-6/30 V2A| 2 | Stck[Spannhiilse DIN 1481-6x30 V2A
260 | 933-8/20-V2A 2 | Stck|Skt-Schraube DIN933-M8x20 V2A
270 | 931-8/70V2A 4 | Stck|Skt-Schraube DIN931-M8x70 V2A
280 | 933-8/30V2A 3 | Stck|Skt-Schraube DIN931-M8x30 V2A
290 | 933-6/10V2A 1 Stck [Skt-Schraube DIN933-M6x10 V2A
300 0 |[Stck
310 | 933-10/20V2A 4 | Stck|Skt-Schraube DIN933-M10x20 V2A
320 000439-16 2 Stck |Mutter flach DIN 439-M16 verzinkt M16
330 | 933-16/45V2A 1 Stck [Skt-Schraube DIN933-M16x45 V2A
340 934-20V4A 1 Stck |Mutter DIN934-M20 V4A
350 000439-20 1 Stck [Mutter flach DIN 439-M20 verzinkt M20
360 SMN-6 1 Stck |Schmiernippel M6
370 | 933-8/35V2A 1 Stck [Sechskantschraube V2A 8x35
380 KT-03080 1 Stck |Scheibe DIN 7349-M8 V2A

71



~ LEEB

81



~ LEEB

3001 03 54 VM Hydraulikplatte Mittelrahmen GS

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Abmessung
10 Sv8L 6 | Stck|Gerade Schottverschraubung SV8L

20 EVWSL 6 [ Stck|Winkelverschraubung EVWS8L

30 EVTSL 6 | Stck|T-Verschraubung EVT8L

40 125-14 12 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B15 verz.

50 30020371.1 1 Stck |Hydroblockplatte 5 tlg. BIl.3; 260 x 109

91



~ LEEB

3001 0281 VM Verriegelung links; kleine Baureihen

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Abmessung
10 30080100 1 Stck [Verriegelung links
20 30020128 1 Stck |Sicherungshebel BIl.6; 176,9 x 154
30 30020129 1 Stck [Auflage Klappsicherung 110x110x 10
40 30020393 1 Stck |Unterplatte BIl.5; 321,8 x 150
50 30020394 2 Stck |Klemmblech BI.8; 146 x 30
60 KT-01175 1 Stck |SM-Puffer D40 h28,5 1xAG M8
70 KT-01534 1 Stck |Zugfeder J18,5x2,5; Lo= 124mm
80 KT-01535 1 Stck [Normzylinder DSN-25-25-P
90 KT-01537 1 Stck [Gabelkopf mit Bolzen M10x1,25
100 KT-01538 2 Stck |Gleitlager mit Bund; iglidur M250 d1=8; d2=11; b1 =5
110 KT-01900 2 Stck |Winkel-Einschrauber 6mm x 1/8"
120 | 7991-6/25A2 4 | Stck|Senkschraube V2A M6x25
130 125-6V2A 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6 V2A
140 985-6V4A 4 | Stck |Mutter selbsts. DIN985-M6 V4A
150 | 933-8/30V2A 1 Stck |Skt-Schraube DIN931-M8x30 V2A
160 125-8-V2A 21 [ Stck [Beilagscheibe DIN 125-B8,4 - V2A
170 | 933-8/40V2A 1 Stck | Skt-Schraube DIN933-M8x40 V2A
180 | 933-8/25-V2A 4 | Stck |Skt-Schraube DIN933-M8x25 V2A
190 985-8V4A 11 [ Stck |Mutter selbsts. DIN985-M8 - V4A
200 | 931-8/75V2A 4 | Stck|Skt-Schraube DIN931-M8x75 V2A
3001 02 82 VM Verriegelung rechts; kleine Baureihen
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Abmessung
10 30080200 1 Stck |Verriegelung rechts
20 30020128 1 Stck |Sicherungshebel BIl.6; 176,9 x 154
30 30020129 1 Stck [Auflage Klappsicherung 110x 110 x 10
40 30020393 1 Stck |Unterplatte BIl.5; 321,8 x 150
50 30020394 2 | Stck|Klemmblech BI.8; 146 x 30
60 KT-01175 1 Stck [SM-Puffer D40 h28,5 1xAG M8
70 KT-01534 1 Stck |Zugfeder & 18,5x2,5; Lo=124mm
80 KT-01535 1 Stck |Normzylinder DSN-25-25-P
90 KT-01537 1 Stck |Gabelkopf mit Bolzen M10x1,25
100 KT-01538 2 | Stck|Gleitlager mit Bund; iglidur M250 d1=8;, d2=11; b1 =5
110 KT-01900 2 Stck |Winkel-Einschrauber 6mm x 1/8"
120 | 7991-6/25A2 4 | Stck|Senkschraube V2A M6x25
130 125-6V2A 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6 V2A
140 985-6V4A 4 | Stck |Mutter selbsts. DIN985-M6 V4A
150 | 933-8/30V2A 1 Stck |Skt-Schraube DIN931-M8x30 V2A
160 125-8-V2A 21 | Stck |Beilagscheibe DIN 125-B8,4 - V2A
170 | 933-8/40V2A 1 Stck | Skt-Schraube DIN933-M8x40 V2A
180 | 933-8/25-V2A 4 | Stck |Skt-Schraube DIN933-M8x25 V2A
190 985-8V4A 11 [ Stck |Mutter selbsts. DIN985-M8 - V4A
200 | 931-8/75V2A 4 | Stck |Skt-Schraube DIN931-M8x75 V2A

101



~ LEEB

3001 00 95 VM Verriegelung links; kleine 5tlg Baureihen

Pos. Artikel Menge| ME Bezeichnung_; Abmessung_;
10 30080100 1 Stck |Verriegelung links
20 30020128 1 Stck |Sicherungshebel Bl.6; 176,9 x 154
30 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110 x 10
40 30020431 1 Stck |Unterblech Verriegelung BI.5; 404,8 x 273,5
50 30020432 2 | Stck|Klemmblech Verriegelung BI.8; 130 x 30
60 KT-01175 1 Stck [SM-Puffer D40 h28,5 1xAG M8
70 KT-01534 1 Stck |Zugfeder 18,5 x 2,5; Lo=124mm
80 KT-01535 1 Stck [Normzylinder DSN-25-25-P
90 KT-01537 1 Stck |Gabelkopf mit Bolzen M10x1,25
100 KT-01538 2 Stck |Gleitlager mit Bund; iglidur M250 d1=8; d2=11; b1 =5
110 KT-01900 2 Stck |Winkel-Einschrauber 6mm x 1/8"
120 | 7991-6/25A2 4 | Stck [Senkschraube V2A M6x25
130 125-6V2A 4 | Stck[Beilagscheibe DIN 125-6 V2A
140 985-6V4A 4 Stck |Mutter selbsts. DIN985-M6 V4A
150 | 933-8/30V2A 1 Stck | Skt-Schraube DIN931-M8x30 V2A
160 125-8-V2A 21 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B8,4 - V2A
170 | 933-8/40V2A 1 Stck |Skt-Schraube DIN933-M8x40 V2A
180 | 933-8/25-V2A 4 | Stck [Skt-Schraube DIN933-M8x25 V2A
190 985-8V4A 11 [ Stck [Mutter selbsts. DIN985-M8 - V4A
200 | 931-8/70V2A 4 | Stck [Skt-Schraube DIN931-M8x70 V2A
3001 0096 VM Verriegelung rechts; kleine 5tlg Baureihen
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Abmessung
10 30080200 1 Stck |Verriegelung rechts
20 30020128 1 Stck |Sicherungshebel Bl.6; 176,9 x 154
30 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110x 10
40 30020439 1 Stck |Unterblech Verriegelung rechts BIl.5; 404,8 x 273,5
50 30020432 2 Stck |Klemmblech Verriegelung BI.8; 130 x 30
60 KT-01175 1 Stck |SM-Puffer D40 h28,5 1xAG M8
70 KT-01534 1 Stck |Zugfeder @ 18,5x2,5; Lo=124mm
80 KT-01535 1 Stck [Normzylinder DSN-25-25-P
90 KT-01537 1 Stck |Gabelkopf mit Bolzen M10x1,25
100 KT-01538 2 [ Stck|Gleitlager mit Bund; iglidur M250 d1=8; d2=11; b1=5
110 KT-01900 2 Stck |Winkel-Einschrauber 6mm x 1/8"
120 | 7991-6/25A2 4 Stck [Senkschraube V2A M6x25
130 125-6V2A 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6 V2A
140 985-6V4A 4 Stck [Mutter selbsts. DIN985-M6 V4A
150 | 933-8/30V2A 1 Stck |Skt-Schraube DIN931-M8x30 V2A
160 125-8-V2A 21 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B8,4 - V2A
170 | 933-8/40V2A 1 Stck |Skt-Schraube DIN933-M8x40 V2A
180 | 933-8/25-V2A 4 [ Stck [Skt-Schraube DIN933-M8x25 V2A
190 985-8V4A 11 | Stck|Mutter selbsts. DIN985-M8 - V4A
200 | 931-8/70V2A 4 | Stck [Skt-Schraube DIN931-M8x70 V2A

111



~ LEEB

3001 0345 VM Anwinkelzylinder auBen 7tlg

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Abmessung
10 KT-02761 1 Stck |Hydraulikzylinder mit Gelenkaugen Hub 150 mm
20 GE8L-1/4 2 | Stck|Einschraubverschraubung GE8L-G1/4

3001 02 50 Schulter starr

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Abmessung

10 30070500 1 Stck |Gewindespindel fiir starre Schulter

20 30072400 Stck |Starre Schulter Buchsenseite

30 934-30V4A Stck |Mutter DIN934-M30 V4A

40 125/30-VA Stck |Beilagscheibe DIN 125-B31 V2A

50 KT-01486 Stck |PM DX- buchse, zylindrisch (Glacier) D=28, d=25, L=30

e D LA N

60 SMN-6 Stck [Schmiernippel M6

121



~ LEEB

30010271 VM Turm GS

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Abmessung

10 30031000 2 Stck |Seilrollenhalter

20 30065900 1 Stck | Turm fiir gezogene Spritze

30 30066500 1 Stck |Laufschiene links Turm GS

40 30066600 1 Stck [Laufschiene rechts Turm GS

50 30010310 1 Stck |VM Druckfilteranlage

60 30010315 1 Stck |VM Druckfilteranlage

70 30010143 2 Stck |VM Turmrolle

80 30020084 2 | Stck|Bolzen Seilrolle Rd. @ 25; 98
90 30020105 4 | Stck|Sicherungsbigel BI. 6; 80x50
100 30020108 4 | Stck|Distanz Seilrolle d30x2; L=12,5
110 30020110.1 2 Stck |Kauschenrolle Rohr @ 21,3x2,5;19,5
120 30049200 2 | Stck|Pufferstiitze

130 0 |[Stck

140 0 |Stck

150 30020364 2 Stck | Turmscheibe Bl.2,5; 50 x 50
160 30020399 2 | Stck|Hebel Gestangeauflage Bl.15; 345,9 x139,3
170 KT-00344 1 Stck | T-Flansch @50

180 30010351 1 Stck |VM Drosselriickschlagventil Hubzylinder

190 KT-00465 2 | Stck|SM-Puffer (Vorderachse) D52 h35 1xIG M10
200 30010359 1 Stck [VM Durchflussmesser 26D

210 KT-00850 1 Stck |Schlauchstecknippel 1,25" f. Durchflussmesser D26
220 KT-00872 1 Stck |Schlauchstecknippel 90° x 1" @50

230 KT-00883 1 Stck |Schlauchstecknippel 1" @50

250 KT-01517 2 | Stck|Seilrolle @ 180 mit Kugellager

260 KT-01535 2 | Stck|Normzylinder DSN-25-25-P

270 KT-01537 2 Stck |Gabelkopf mit Bolzen M10x1,25

280 KT-01709 1 Stck | Teedet Ventiladapter f. Durchflussmesser D26
290 KT-01710 2 | Stck|U-Befestigungsbigel f.Banjo-T @50

300 KT-01884 2 | Stck|Plungerzylinder

310 0 |[Stck

320 30010112 1 Stck |VM Naherungssensor induktiv M18

330 KT-02502 2 | Stck|DU-Buchse @30x15

340 | 7349-16V2A 40 | Stck|Scheibe DIN 7349-M16 V2A M16

350 KT-01738 1 Stck |Kantenschutzprofil 153 14,5x 10

360 30020511 2 | Stck|Hubseil GS gepresst

370 | 933-16/35V2A | 40 | Stck|Skt-Schraube DIN933-M16x35 V2A M16x35

380 | 931-16/60V2A 2 | Stck|Skt-Schraube DIN931-M16x60 V2A

390 985-16V4A 2 Stck |Mutter selbsts. DIN985-M16 - V4A

400 | 125-16-V2A 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B17 V2A

410 0 Stck

420 0 |Stck

131



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=HORSCH+Gezogene+Pflanzenschutzspritze+GS+6000+ERSATZTEILLISTE

